
　

　

ガーリックライス
鶏肉のカポナータ
チーズスープ
フルーツかんてん（はちみつレモン）648
牛乳　　　　　　　　　　　　　　　　　　

小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考
 こめ 65.00
 切断無圧扁麦ビ 2.00
 水　　　　　　 81.60
　 バタ－ 1.00
 にんにく 0.50
　 サラダ油 0.50
　 鶏がらスープ 0.30
 食塩 0.20

　 とりにく 25.00
 食塩 0.20
 こしょう 0.01
　 サラダ油 0.50
 にんにく 0.30
 ｵﾘｰﾌﾞｵｲﾙ 0.50
 たまねぎ 30.00
 にんじん 15.00
 なす 20.00
 黄パプリカ 5.00
 ズッキーニ 10.00
 トマトホール缶 15.00
 ケチャップ 5.00
 食塩 0.20
 こしょう 0.02
 中濃ソース 1.50
 砂糖 1.00
　 鶏がらスープ 0.50
 白ワイン 2.00
 レモン汁 0.01
 オレガノハーブ 0.01
 水　　　　　　 30.00

　 ベーコン 3.00
　 たまご 20.00 卵除去
　 チーズ 5.00
 じゃがいも 30.00
 たまねぎ 20.00
 にんじん 10.00
　 鶏がらスープ 0.50
 水　　　　　　 120.00
 食塩 0.30
 こしょう 0.02
 パセリ 0.50

 パイン缶 20.00
 みかん缶詰 15.00
　 黄桃缶 20.00
　 りんご缶詰 15.00
 寒天 30.00
 レモン汁 1.50
 はちみつ 3.00
 水　　　　　　 20.00

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　

7月15日 月曜日 7月16日 火曜日 7月17日 水曜日 7月18日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 7月19日 金曜日



　 牛乳 206.00


